



SPRAWOZDANIE FINANSOWE VOOLT S.A.

za okres
od 1 stycznia 2024
do 31 grudnia 2024

Warszawa, dnia 20 marca 2025 roku

VOOLT Spółka Akcyjna

Sprawozdanie finansowe za okres
od **01.01.2024**
do **31.12.2024**

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa:	VOOLT Spółka Akcyjna
Siedziba:	ul. Św. Bonifacego 92 lok. 6, 02-940 Warszawa
Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:	35.11.Z
Numer identyfikacji podatkowej:	NIP: 5213629196
Numer we właściwym rejestrze sądowym:	KRS: 0000417992

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy.

3. Okres objęty sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe sporządzone za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024.

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych łącznych.

5. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę. Jednakże Zarząd zwraca uwagę, że istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności. W latach 2022 - 2024 Spółka realizowała bardzo ograniczone przychody ze sprzedaży. Jednakże mimo bardzo niskich przychodów w 2024 roku Spółka posiadała środki finansowe niezbędne dla utrzymania płynności i wszystkie zobowiązania były regulowane na bieżąco. Dodatkowo wsparcia działalności udzielił Novavis Group S.A. jako podmiot dominujący gwarantując utrzymanie płynności Spółki w kolejnych 12 miesiącach działalności Spółki.

W 2023 roku Zarząd zdefiniował nową strategię Spółki, która miała się opierać o usługi projektowe, nadzór inwestorski oraz zlecenia na wykonanie elektrowni fotowoltaicznych dla prosumenta B2B. Kluczowe było przyjęcie założenia, że Spółka może realizować projekty, gdzie okres pomiędzy podpisaniem umowy na budowę elektrowni fotowoltaicznej a wejściem na budowę jest bardzo krótki. Próba realizacji tej strategii nie przyniosła oczekiwanego efektu i Zarząd w dniu 19 grudnia 2023 roku ogłosił przegląd opcji strategicznych dotyczących dalszej działalności Spółki. Na obecnym etapie rozważane mogą być w szczególności (1) połączenie z podmiotem prowadzącym działalność pokrewną do obecnej działalności Voolt (segment odnawialnych źródeł energii/zielona transformacja) lub (2) zmiana przedmiotu działalności Voolt. Do dzisiaj nie zapadły jakiegokolwiek strategiczne decyzje dotyczące przyszłej działalności Spółki. Nie ma też pewności, czy i kiedy, w efekcie prowadzonego obecnie przeglądu opcji strategicznych, podjęte zostaną takie decyzje, w tym ewentualnie decyzja o zmianie przedmiotu działalności Voolt. W praktyce oznacza to, że Zarząd zajmuje się obecnie poszukiwaniem podmiotu, który będzie zainteresowany wniesieniem prowadzonej działalności do Spółki i w ramach Voolt S.A. będzie realizowana nowa działalność, która zapewni przychody na odpowiednim poziomie.

W związku z przyjęciem nowej strategii oraz rozpoczęciem przeglądu opcji strategicznych Spółka w 2024 roku zrealizowała kilka mniejszych projektów związanych z przygotowaniem dokumentacji projektowej dla hybrydowych projektów fotowoltaicznych (połączenie fotowoltaiki z magazynami energii) oraz świadczyła usługi serwisowe dla projektów fotowoltaicznych zrealizowanych przez Spółkę (głównie dla BNP Bank Polska S.A.). Działania te są kontynuowane w 2025 roku tj. kontynuowane są zlecenia rozpoczęte w 2024 roku (przygotowanie koncepcji, projektu budowlanego oraz uzyskania warunków przyłączenia dla Galerii Handlowej PESTKA w Poznaniu) oraz pozyskiwane są kolejne zlecenia związane z tego typu usługami.

W związku z przeglądem opcji strategicznych rozpoczęto rozmowy z kilkoma podmiotami przy czym w pierwszej kolejności skoncentrowano się na rozmowach z podmiotami prowadzącymi komplementarną działalność do Voolt S.A. tj. podmiotami zajmującymi się budową i obsługą stacji ładowania samochodów elektrycznych. Rozmowy te są kontynuowane w 2025 roku, ale nie ma pewności, że doprowadzą one do uzgodnienia warunków potencjalnej transakcji.

6. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

7. Polityka rachunkowości

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych w roku obrotowym zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (z późniejszymi zmianami).

a) Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne stanowią aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Wartość początkowa środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmuje się w księgach rachunkowych według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej równej lub nieprzekraczającej 10.000 zł zaliczane są do środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych i amortyzowane są jednorazowo poprzez jednorazowe odpisy w koszty w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania.

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej przekraczającej 10.000 zł amortyzowane są metodą liniową przy uwzględnieniu stawek amortyzacyjnych zgodnie z wykazem rocznych stawek amortyzacyjnych stanowiących załącznik do Ustawy CIT.

Amortyzacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym dany składnik majątku został wprowadzony do ewidencji środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych.

b) Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej.

Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po średnim kursie dla danej waluty ustalonym przez NBP.

Różnice kursowe powstałe w związku z wyceną na dzień bilansowy odnosi się odpowiednio do przychodów finansowych lub kosztów finansowych.

Wyceny rozchodu środków pieniężnych z walutowego rachunku bankowego dokonuje się z zastosowaniem metody FIFO "pierwsze przyszło-pierwsze wyszło".

c) Należności

Należności w ciągu roku wycenia się według wartości nominalnej, a na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące należności).

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego, zaliczanego odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której odpis dotyczy.

Odpisy aktualizacyjne dokonuje się w odniesieniu do należności wg następującej zasady:

- dla należności przeterminowanych 91-180 dni, odpis dokonywany jest w wysokości 50% wartości należności przeterminowanych,
- dla należności przeterminowanych powyżej 180 dni, odpis dokonywany jest w wysokości 100% wartości należności przeterminowanych.

d) Rozliczenia międzyokresowe kosztów

Rozliczenia międzyokresowe czynne kosztów dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i obejmują:

- długoterminowe - trwające dłużej niż 12 m-cy od dnia bilansowego
- krótkoterminowe - trwające nie dłużej niż 12 m-cy od dnia bilansowego

Odpisy czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu lub wielkości świadczeń.

e) Zobowiązania

Zobowiązania ujmuje się według wartości nominalnej. Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty.

f) Przychody

Przychody ze sprzedaży obejmują niewątpliwie należne uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek VAT, ujmowane w okresach, których dotyczą.

g) Wycena aktywów i pasywów wyrażona w walutach obcych

Do przeliczania należności i zobowiązań wyrażonych w walutach obcych w ciągu roku obrotowego jednostka stosuje - analogicznie jak do celów podatkowych - kurs średni NBP dla danej waluty z ostatniego dnia roboczego, poprzedzającego dzień uzyskania przychodu lub poniesienia kosztu.

Na dzień bilansowy wartość środków pieniężnych wyrażonych w walucie obcej aktualizuje się, przyjmując kurs waluty ustalany przez NBP na dzień bilansowy, a powstałe z tego różnice kursowe wyrażone w PLN odnosi się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

h) Kapitały własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa i statutu spółki.

Wpłaty na akcje wykazuje się w wysokości określonej w statucie spółki i w wysokości wskazanej w krajowym rejestrze sądowym.

i) Ustalenie wyniku finansowego

Wynik finansowy jednostki sporządzany jest zgodnie z Ustawą o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r z późn. zm. według zasady kosztu historycznego. Rachunek zysków i strat sporządzany jest w wersji porównawczej.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów w układzie rodzajowym. Przychody i koszty działalności operacyjnej obciążają wynik finansowy, z wyjątkiem tych kosztów, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Na wynik finansowy spółki wpływają ponadto:

- pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością spółki w zakresie m.in. otrzymanych dotacji, darowizn, zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, kar, grzywien, odszkodowań;
- przychody finansowe z tyt. dywidend, odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, dodatnich różnic kursowych;
- koszty finansowe z tyt. odsetek, strat ze zbycia inwestycji, ujemnych różnic kursowych;
- straty i zyski nadzwyczajne powstające na skutek zdarzeń trudnych do przewidzenia poza działalnością operacyjną jednostki i nie są związane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia.

j) Sporządzenie sprawozdania finansowego

Wszystkie zdarzenia gospodarcze ujmowane są w księgach rachunkowych i w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Przyjęte zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły, poprzez dokonywanie w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów, ustalania wyniku finansowego i sporządzania sprawozdania finansowego tak, aby kolejne lata informujące, z nich wynikające były porównywalne. Wszystkie zdarzenia gospodarcze ujmowane są w księgach rachunkowych i w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Przyjęte zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły, poprzez dokonywanie w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów, ustalania wyniku finansowego i sporządzania sprawozdania finansowego tak, aby kolejne lata informujące, z nich wynikające były porównywalne.

k) Pozostałe przyjęte przez jednostkę zasady rachunkowości - Inwentaryzacja

Inwentaryzację rzeczowych składników majątku jednostka przeprowadza:

- środków trwałych - raz na 4 lata
- towarów - raz na rok (jeśli dotyczy)

Pozostałe składniki majątku spółka inwentaryzuje na ostatni dzień każdego roku obrotowego.

8. Dodatkowe informacje uszczegóławiające

Nie dotyczy.

BILANS

Poz.	Wyszczególnienie	2024 zaudytowane	2023 (przekształcone)	2023 zaudytowane
A.	Aktywa trwałe	6 119,25	-	-
I.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-	-
2.	Inne wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	6 119,25	-	-
1.	Środki trwałe	-	-	-
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-	-
c)	urządzenia techniczne i maszyny	-	-	-
d)	środki transportu	6 119,25	-	-
e)	inne środki trwałe	-	-	-
2.	Środki trwałe w budowie	-	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	-	-	-
1.	Nieruchomości	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
a)	w jednostkach zależnych i współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	-	-	-
b)	w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-	-	-
c)	w pozostałych jednostkach	-	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
B.	Aktywa obrotowe	2 583 979,62	3 384 506,04	3 384 506,04
I.	Zapasy	-	-	-
1.	Materiały	-	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-	-
4.	Towary	-	-	-
5.	Zaliczki na dostawy	-	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	1 342 435,08	2 412 472,03	2 906 074,79
1.	Należności od jednostek powiązanych	1 321 154,17	2 307 550,56	2 861 153,30
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-	-
b)	inne	1 321 154,17	2 307 550,56	2 861 153,30
2.	Należności od pozostałych jednostek	21 280,91	44 921,49	44 921,49
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	4 920,00	15 078,49	15 078,49
-	do 12 miesięcy	-	10 158,49	10 158,49
-	powyżej 12 miesięcy	4 920,00	4 920,00	4 920,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	16 360,91	29 843,00	29 843,00
c)	inne	-	-	-
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	1 241 544,54	1 032 033,99	478 431,25
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 241 544,54	1 032 033,99	478 431,25
a)	w jednostkach powiązanych	1 241 170,65	553 602,74	-
-	- inne	1 241 170,65	553 602,74	-
b)	w jednostkach stowarzyszonych	-	-	-
c)	w pozostałych jednostkach	-	-	-
d)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	373,89	478 431,25	478 431,25
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	373,89	478 431,25	478 431,25
-	inne środki pieniężne	-	-	-
-	inne aktywa pieniężne	-	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
	Aktywa razem	2 590 098,87	3 384 506,04	3 384 506,04

Poz.	Wyszczególnienie	2024 zaudytowane	2023 (przekształcone)	2023 zaudytowane
A.	Kapitał (fundusz) własny	2 560 067,19	3 243 296,27	3 243 296,27
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	842 187,50	842 187,50	842 187,50
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	-	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	2 401 108,77	6 388 679,90	6 388 679,90
V.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	-	-	-
VI.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-	-
VII.	Różnice kursowe z przeliczenia	-	-	-
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-3 218 312,84	-3 218 312,84
IX.	Zysk (strata) netto	-683 229,08	-769 258,29	-769 258,29
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	30 031,68	141 209,77	141 209,77
I.	Rezerwy na zobowiązania	7 978,84	14 751,92	14 751,92
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 978,84	14 751,92	14 751,92
-	– długoterminowa	-	-	-
-	– krótkoterminowa	7 978,84	14 751,92	14 751,92
3.	Pozostałe rezerwy	-	-	-
-	– długoterminowe	-	-	-
-	– krótkoterminowe	-	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	-	-	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	-	-	-
a)	kredyty i pożyczki	-	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	-	-	-
d)	inne	-	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	22 052,84	126 457,85	126 457,85
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-	-
-	– do 12 miesięcy	-	-	-
-	– powyżej 12 miesięcy	-	-	-
b)	inne	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	22 052,84	126 457,85	126 457,85
a)	kredyty i pożyczki	5 990,06	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	-	-	-
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	2 136,00	115 520,94	115 520,94
-	– do 12 miesięcy	2 136,00	115 520,94	115 520,94
-	– powyżej 12 miesięcy	-	-	-
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-	-
f)	zobowiązania wekslowe	-	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	13 423,51	5 580,51	5 580,51
h)	z tytułu wynagrodzeń	-	3 262,50	3 262,50
i)	inne	502,27	2 093,90	2 093,90
3.	Fundusze specjalne	-	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
1.	Ujemna wartość firmy	-	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
-	– długoterminowe	-	-	-
-	– krótkoterminowe	-	-	-
	Pasywa razem	2 590 098,87	3 384 506,04	3 384 506,04

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Poz.	Wyszczególnienie	Okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 (zaudytowane)	Okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 (zaudytowane)
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	55 519,47	115 275,33
I.	Przychody netto ze sprzedaży usług	55 519,47	112 765,33
II.	Zmiana stanu produktów (+ zwiększenie, – zmniejszenie)	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	2 510,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	723 408,83	893 053,25
I.	Amortyzacja	4 086,00	1 848,00
II.	Zużycie materiałów i energii	17 110,56	14 157,48
III.	Usługi obce	227 843,54	338 482,91
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	6 925,85	26 726,00
-	- podatek akcyzowy	0,00	-
V.	Wynagrodzenia	293 894,83	161 982,92
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	66 889,13	33 671,97
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	28 424,23	230 650,29
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	78 234,69	85 533,68
C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	-667 889,36	- 777 777,92
D.	Pozostałe przychody operacyjne	76 829,83	16 707,97
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	-
II.	Dotacje	0,00	-
III.	Inne przychody operacyjne	76 829,83	16 707,97
E.	Pozostałe koszty operacyjne	160 704,33	43 948,27
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	28 696,24
III.	Inne koszty operacyjne	160 704,33	15 252,03
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-751 763,86	- 805 018,22
G.	Przychody finansowe	68 575,04	38 364,45
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	-
w tym	od jednostek powiązanych	0,00	-
II.	Odsetki	16 007,14	-
w tym	od jednostek powiązanych	16 007,14	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	52 567,90	35 000,01
V.	Inne	0,00	3 364,44
H.	Koszty finansowe	40,26	2 604,52
I.	Odsetki	0,00	2 395,38
w tym	dla jednostek powiązanych	0,00	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	-
IV.	Inne	40,26	209,14
I.	Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jedn. podporządkowanych	-	-
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+I)	- 683 229,08	- 769 258,29
K.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (K.I.-K.II.)	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-
L.	Zysk/strata z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-
M.	Zysk/strata brutto (J+K+/-L)	- 683 229,08	- 769 258,29
N.	Podatek dochodowy	-	-
O.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
R.	Zysk (strata) netto (M-N+/-O)	- 683 229,08	- 769 258,29

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Poz.	Wyszczególnienie	2024 zaudytowane	2023 zaudytowane
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	3 243 296,27	4 012 554,56
-	korekty konsolidacyjne	-	-
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	3 243 296,27	4 012 554,56
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	842 187,50	842 187,50
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
-	wydania udziałów (emisji akcji)	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
-	umorzenie udziałów, korekty konsolidacyjne	-	-
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	842 187,50	842 187,50
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	6 388 679,90	6 388 679,90
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	- 3 987 571,13	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
-	akcji powyżej wartości nominalnej	-	-
-	z kapitału prywatyzacyjnego	-	-
-	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	3 987 571,13	-
-	skutki aktualizacji zlikwidowanych środków trwałych	-	-
-	przeniesienie na kapitał z aktualizacji wyceny	-	-
-	pokrycie strat z lat ubiegłych	3 987 571,13	-
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	2 401 108,77	6 388 679,90
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
a)	zwiększenie	-	-
b)	zmniejszenie	-	-
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 3 987 571,13	- 1 658 235,08
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
-	podziału zysku z lat ubiegłych	-	-
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-
-	odpis na kapitał zapasowy	-	-
-	korekty konsolidacyjne	-	-
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	- 3 987 571,13	- 3 218 312,84
-	zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 3 987 571,13	-
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-
-	inne zwiększenia straty	-	-
b)	zmniejszenia	3 987 571,13	-
-	z tytułu dopłat do kapitału	-	-
-	pokrycie zyskiem lub kapitałem zapasowym	3 987 571,13	-
-	inne zmniejszenia	-	-
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	3 218 312,84
8.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-	3 218 312,84
9.	Wynik netto	- 683 229,08	- 769 258,29
a)	zysk netto	- 683 229,08	- 769 258,29
b)	strata netto	-	-
c)	odpisy z zysku	-	-
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	2 560 067,19	3 243 296,27
III.	Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 560 067,19	3 243 296,27

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Poz.	Wyszczególnienie	2024 zaudytowane	2023 zaudytowane
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	- 683 229,08	- 769 258,29
II.	Korekty razem	209 386,91	1 222 770,46
1.	Amortyzacja	4 086,00	1 848,00
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	12 952,00
5.	Zmiana stanu rezerw	6 773,08	-
6.	Zmiana stanu zapasów	-	-
7.	Zmiana stanu należności	322 469,06	2 074 296,16
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 110 395,07	- 881 077,62
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-	14 751,92
10.	Inne koszty działalności operacyjnej	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	- 473 842,17	453 512,17
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	-	-
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	-	-
a)	w jednostkach wycenianych metodą praw własności	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
-	zbycie aktywów finansowych	-	-
-	dywidendy i udziały w zyskach	-	-
-	spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-
-	odsetki	-	-
-	inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
4.	Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II.	Wydatki	10 205,25	-
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	10 205,25	-
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
a)	w jednostkach wycenianych metodą praw własności	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
-	nabycie aktywów finansowych	-	-
-	udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 10 205,25	-
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	8 386,14	-
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-
2.	Kredyty i pożyczki	8 386,14	-
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	-	-
II.	Wydatki	2 396,08	-
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3.	Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	2 396,08	-
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
8.	Odsetki	-	-
9.	Inne wydatki finansowe	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	5 990,06	-
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	- 478 057,36	453 512,17
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	- 478 057,36	453 512,17
F.1.	Środki pieniężne na początek okresu (przed korektą)	478 431,25	24 919,08
-	korekta stanu środków pieniężnych z tytułu zmiany grupy	-	-
F.2.	Środki pieniężne na początek okresu (po korekcie)	478 431,25	24 919,08
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	373,89	478 431,25
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	-	8 040,65

KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

	Okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 (zaudytowane)	Okres od 01.01.2023 do 31.12.2023 (zaudytowane)
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	- 683 229,08	-769 258,29
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	67 319,82	35 000,01
odpisy aktualizujące aktywa (Art: 16)	52 567,90	35 000,01
przychody wyłączone w związku z przejęciem spółek (Art: 12)	0,00	0,00
Pozostałe	14 751,92	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	2 592,22
Odsetki	0,00	2 592,22
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	190 138,64	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe NKUP	160 704,33	218 912,22
odsetki niezapłacone (Art: 16)	0,00	0,00
Darowizna ŚT	0,00	12 952,00
pozostałe koszty operacyjne NKUP (Art: 16)	0,00	0,00
sam osob (Art: 16)	12 110,02	0,00
odpisy aktualizujące (Art: 35b Ust: 3)	5 335,58	28 696,24
kara umowna - odstąpienie od nierentownego kontraktu (Art: 16 Ust: 1 Pkt: 22)	0,00	0,00
Pozostałe	11 988,71	2 299,99
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00
Pozostałe	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-560 410,26	-543 990,07
K. Podatek dochodowy	0,00	0,00

INFORMACJA DODATKOWA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO BILANSU

Przedmiotem działalności spółki według klasyfikacji PKD jest:

- Wytwarzanie energii elektrycznej (35.11.Z) - przeważająca działalność przedsiębiorcy oraz:
- Przesyłanie energii elektrycznej (35.12.Z)
- Dystrybucja energii elektrycznej (35.13.Z)
- Handel energią elektryczną (35.14.Z)
- Roboty budowlane specjalistyczne (43)
- Handel hurtowy z wyłączeniem handlu pojazdami samochodowymi (46)
- Pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana z wyłączeniem ubezpieczeń i funduszy emerytalnych (64.99.Z)
- Działalność w zakresie architektury i inżynierii; badania i analizy techniczne (71)

Spółka prowadzi rachunkowość zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późniejszymi zmianami).

W zakresie nieobjętym ustawą o rachunkowości spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości.

W zakresie nieuregulowanym powyższymi aktami, spółka stosuje Międzynarodowe Standardy Rachunkowości.

W okresie sprawozdawczym organem uprawniającym do reprezentowania spółki był Zarząd w składzie: Marek Stachura - Prezes Zarządu.

W roku obrotowym objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym w spółce Voolt S.A. miały miejsce następujące zdarzenia gospodarcze:

1. Informacje liczbowe wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.
W sprawozdaniu za rok 2023 dokonano przekształcenia (zmiany prezentacyjnej) polegającego na przeniesieniu kwoty 553 602,74 zł wynikającej z wystawionego przez Novavis Group S.A. weksla, która była dotąd prezentowana w pozycji „Należności od jednostek powiązanych – inne” do pozycji „Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych – inne”.
Wszystkie pozostałe pozycje pozostały niezmienione.
2. Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne
Spółka w trakcie roku obrotowego wykupiła samochód osobowy po zakończeniu umowy leasingowej. Wartość środka transportu na dzień wykupu wynosiła 10.205,25 zł, w trakcie roku amortyzacja wyniosła 4.086,00 zł i wartość księgowa środka transportu na koniec roku obrotowego wyniosła 6.119,25 zł
Koszty prac rozwojowych oraz wartość firmy – nie wystąpiły

Nazwa grupy rodzajowej środków trwałych	Wartość początkowa (brutto) – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenie wartości początkowej			Ogółem zwiększenie wartości początkowej (3 + 4 + 5)	Zmniejszenie wartości początkowej		
		aktualizacja	przychody	przemieszczenie		zbycie	likwidacja	inne
1	2	3	4	5	6	7	8	9
środki transportu	0,00		10 205,25		10 205,25	0,00		
					0,00			
					0,00			
Razem	0,00	0,00	10 205,25	0,00	10 205,25	0,00	0,00	0,00

Ogółem zmniejszenie wartości początkowej (7 + 8 + 9)	Wartość początkowa – stan na koniec	Umorzenie – stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia w ciągu roku obrotowego			Ogółem zwiększenie umorzenia (13 + 14 + 15)	Zmniejszenie umorzenia	Umorzenie – stan na koniec	Wartość netto środków trwałych	
			aktualizacja	amortyzacja za rok obrotowy	inne				stan na początek roku obrotowego (2 - 12)	stan na koniec roku obrotowego (11 - 18)
10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
0,00	10 205,25	0,00		4 086,00		4 086,00		4 086,00	0,00	6 119,25
0,00	0,00					0,00		0,00	0,00	0,00
0,00	0,00					0,00		0,00	0,00	0,00
0,00	10 205,25	0,00	0,00	4 086,00	0,00	4 086,00	0,00	4 086,00	0,00	6 119,25

3. Grunty użytkowane wieczysto – spółka nie posiada gruntów w wieczystym użytkowaniu
4. Użytkowane przez firmę nieruchomości i inne środki trwałe na podstawie umów: najmu, dzierżawy i leasingu
Firma posiada w leasingu operacyjnym jeden samochód osobowy marki BMW - umowa leasingu z firmą BMW Financial Services Polska Sp. z o.o numer LR/21648/0920 z dnia 03.10.2020r, wartość samochodu 50.907,54 zł netto (do spłaty wraz z wykupem);

5. Inwestycje długoterminowe – nie wystąpiły.
6. Planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe – nie wystąpiły.
7. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji ze wskazaniem praw jakie przyznają – nie wystąpiły.
8. Należności
 - a) należności długoterminowe stanowią – 0,00 zł
 - b) należności krótkoterminowe stanowią – 1 342 435,08 zł, w tym:
 - w jednostkach powiązanych – 1 321 154,17 zł;
 - w pozostałych jednostkach – 21 280,91 zł, w tym:
 - inne – 4 920,00 zł;
 - podatków, dotacji i innych tytułów publiczno-prawnych – 16 360,91 zł;
9. Odpisy aktualizujące wartość zapasów oraz należności przeterminowanych na dzień bilansowy

Spółka dokonała odpisów na należności od dwóch kontrahentów:

 - a) Novavis Esco Sp. z o.o. w kwocie 100% wartości należności tj. w kwocie 10 671,17 zł;
 - b) Wspólnoty Mieszkaniowej Wola Prestige w kwocie całości należności tj. 23 360,65 zł.

10. Inwestycje krótkoterminowe

- a) Krótkoterminowe aktywa finansowe
 - w jednostkach powiązanych – inne krótkoterminowe aktywa finansowe, na które składają się dwa porozumienia wekslowe – (i) weksel na kwotę 500 000,00 zł, który został częściowo sfacony i do wykupu pozostała kwota 355 000,00 zł kapitału i odsetki w kwocie 88 698,63 zł oraz (ii) weksel na kwotę 780 000,00 zł i odsetki w kwocie 17 472,02 zł;

Tytuł	Weksel I	Weksel II
- kwota główna	355.000,00	780.000,00
- odsetki niezrealizowane powyżej 3 do 12 miesięcy	88.698,63	17 472,02

- środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych w kwocie 373,89 zł
- b) Inne Inwestycje krótkoterminowe - nie wystąpiły.

11. Określenie ryzyka kredytowego

Voolt S.A. jest wierzycielem spółki Novavis Group S.A. (spółka matka) z następujących tytułów:

- 1) Cesja wierzytelności – kwota 1 321 154,17 PLN, która będzie wymagalna 30 czerwca 2025 r.;
- 2) Weksel własny Novavis Group S.A. – kwota kapitału pozostała do spłaty 355 000,00 PLN i odsetki od weksla w kwocie 88 698,63 PLN, który będzie wymagalny 20 czerwca 2025 r.;
- 3) Weksel własny Novavis Group S.A. – kwota kapitału pozostała do spłaty 780 000,00 PLN i odsetki od weksla w kwocie 17 472,02 PLN, która będzie wymagalna 30 grudnia 2025 r.;

Spółka przeprowadziła analizę ryzyka kredytowego wierzyciela bazując na informacjach uzyskanych od wierzyciela posiadanych zabezpieczeniach i dostępnych danych finansowych spółki Novavis Group S.A.

Zgodnie z ostatnim dostępnym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Novavis Group S.A. za III kwartał 2024 roku grupa dysponowała środkami pieniężnymi w kwocie 1,99 mln zł.

Z wyjaśnień przekazanych przez Zarząd Novavis Group S.A. podobna pozycja gotówkowa utrzymana jest na koniec 2024 roku dodatkowo Zarząd wskazał, że w ostatnim okresie Spółka otrzymała decyzję o warunkach przyłączenia do sieci dla projektu Manowo-Wyszembórz o mocy 53,46 MW. Projekt ten jest objęty umowa deweloperską zawartą z Iberdrola Renewables Polska Sp. z o.o. i wiąże się z wypłatą istotnego kamienia milowego o wartości przekraczającej 2 mln EUR.

Bazując na tej wiedzy Zarząd Voolt S.A. oszacował ryzyko kredytowe wierzyciela na poziomie niższym niż 5% Emitent szacując ryzyko kredytowe wziął też pod uwagę posiadane zabezpieczenie, a w tym przypadku jest to weksel własny. Posiadanie weksla własnego pozwala Emitentowi w sposób sprawny dokonać egzekucji, bo w momencie uzyskania nakazu z weksla staje się on tytułem egzekucyjnym, na bazie którego Emitent mógłby dokonać egzekucji z majątku dłużnika. Na bazie tych danych Emitent uznał, że ryzyko oczekiwanych strat kredytowych wynosi mniej niż 1%.

Szacując prawdopodobieństwo wystąpienia straty kredytowej Emitent, opierając się na historii rozliczeń z Novavis Group S.A. nie znalazł dowodu, że podmiot ten nie wywiązuje się ze swoich zobowiązań finansowych.

Dodatkowo nie istnieją podmioty, które zgłaszałyby wierzytelności wobec Novavis Group S.A., a zidentyfikowany majątek dłużnika jest na tyle duży, że nie ma podstawy sądzić, iż nie dojdzie do spłaty zobowiązań. Na bazie tych jakościowych i niestatystycznych informacji oraz przesłanek (Emitent oszacował, że prawdopodobieństwo niespłacenia zobowiązań przez Novavis Group S.A. wynosi mniej niż 1%).

W związku z powyższym Zarząd Voolt S.A. oszacował ryzyko kredytowe Novavis Group S.A. jako nieistotnie i nie widzi podstaw do tworzenia rezerw na utratę wartości wierzytelności przysługujących mu od Novavis Group S.A.

12. Rozliczenia międzyokresowe oraz przychody przyszłych okresów:
 - a) przychody przyszłych okresów - nie wystąpiły
 - b) bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów – nie wystąpiły
 - c) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów długoterminowe – nie wystąpiły
 - d) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów krótkoterminowe – nie wystąpiły
13. Pozostałe tytuły zobowiązań, które występują w bilansie:
 - a) Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki według stanu na 31.12.2024 r. – nie wystąpiły
 - b) Zobowiązania warunkowe, w tym udzielone przez jednostkę gwarancje, poręczenia także wekslowe na dzień 31.12.2024 r. – nie wystąpiły
 - c) Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek – 5 990,06 zł
 - d) Zobowiązania z tytułu dostaw i usług – krótkoterminowe – 2 136,00 zł
 - e) Zobowiązania podatkowe – 13 423,51 zł
 - f) Inne zobowiązania – 503,27
14. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym w przeliczeniu na pełny etat– 1 osobę. Jednostka zatrudniała 2 osoby na umowę cywilno-prawną.
15. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego – nie wystąpiły.
16. Informacje o znaczących zdarzeniach jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym
Nie wystąpiły.
17. W roku obrotowym nie wprowadzono istotnych zmian zasad polityki rachunkowości.
18. Transakcje z jednostkami powiązаныmi
We wrześniu 2024 roku Voolt S.A. udzielił Novavis Group S.A. pożyczkę wekslową w wysokości 780 tys. zł, która stanie się wymagalna w grudniu 2025 r.
19. Informacje o jednostkach sporządzających skonsolidowane sprawozdanie finansowe
Jednostką sporządzającą sprawozdanie skonsolidowane na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej jest Novavis Group S.A. z siedzibą w Warszawie, który jest podmiotem dominującym w stosunku do Voolt S.A. Sprawozdanie skonsolidowane sporządzane przez Novavis Group S.A. jest dostępne na stronie www.novavisgroup.pl.
20. Dodatkowe informacje w przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania przez jednostkę działalności
W 2024 roku Spółka regulowała wszystkie swoje zobowiązania i nie istniało zagrożenie płynności. Jednakże Zarząd zwraca uwagę, że istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności. Spółka w 2024 roku zrealizowała bardzo niskie przychody i pomimo niskich kosztów operacyjnych wygenerowała stratę. W 2023 roku Zarząd zdefiniował nową strategię Spółki, która miała się opierać o usługi projektowe, nadzór inwestorski oraz zlecenia na wykonanie elektrowni fotowoltaicznych dla prosumenta B2B. Kluczowe było przyjęcie założenia, że Spółka może realizować projekty, gdzie okres pomiędzy podpisaniem umowy na budowę elektrowni fotowoltaicznej a wejściem na budowę jest bardzo krótki. Próba realizacji tej strategii nie przyniosła oczekiwanego efektu i Zarząd w dniu 19 grudnia 2023 roku ogłosił przegląd opcji strategicznych dotyczących dalszej działalności Spółki. Na obecnym etapie rozważane mogą być w szczególności (1) połączenie z podmiotem prowadzącym działalność pokrewną do obecnej działalności Voolt (segment odnawialnych źródeł energii/zielona transformacja) lub (2) zmiana przedmiotu działalności Voolt. Do dzisiaj nie zapadły jakiegokolwiek strategiczne decyzje dotyczące przyszłej działalności Spółki. Nie ma też pewności, czy i kiedy, w efekcie prowadzonego obecnie przeglądu opcji strategicznych, podjęte zostaną takie decyzje, w tym ewentualnie

decyzja o zmianie przedmiotu działalności Voolt. W praktyce oznacza to, że Zarząd zajmuje się obecnie poszukiwaniem podmiotu, który będzie zainteresowany wniesieniem prowadzonej działalności do Spółki i w ramach Voolt S.A. będzie realizowana nowa działalność, która zapewni przychody na odpowiednim poziomie i da gwarancję pokrycia kosztów operacyjnych Spółki.

W związku z przyjęciem nowej strategii oraz rozpoczęciem przeglądu opcji strategicznych Spółka w 2024 roku zrealizowała kilka mniejszych projektów związanych z przygotowaniem dokumentacji projektowej dla hybrydowych projektów fotowoltaicznych (połączenie fotowoltaiki z magazynami energii) oraz świadczyła usługi serwisowe dla projektów fotowoltaicznych zrealizowanych przez Spółkę (głównie dla BNP Bank Polska S.A.). Działania te są kontynuowane w 2025 roku tj. kontynuowane są zlecenia rozpoczęte w 2024 roku (przygotowanie koncepcji, projektu budowlanego oraz uzyskania warunków przyłączenia dla Galerii Handlowej PESTKA w Poznaniu) oraz pozyskiwane są kolejne zlecenia związane z tego typu usługami.

W związku z przeglądem opcji strategicznych rozpoczęto rozmowy z kilkoma podmiotami przy czym w pierwszej kolejności skoncentrowano się na rozmowach z podmiotami prowadzącymi komplementarną działalność do Voolt S.A. tj. podmiotami zajmującymi się budową i obsługą stacji ładowania samochodów elektrycznych. Rozmowy te są kontynuowane w 2025 roku, ale nie ma pewności, że doprowadzą one do uzgodnienia warunków potencjalnej transakcji.

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka posiadała środki finansowe niezbędne dla utrzymania płynności i na bieżąco reguluje swoje zobowiązania. Dodatkowo wsparcia działalności udzielił Novavis Group S.A. jako podmiot dominujący gwarantując utrzymanie płynności Spółki w kolejnych 12 miesiącach działalności Spółki.

21. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych

Na dzień 31 grudnia 2024 r. kapitał zakładowy VOOLT S.A. wynosił 842 187,50 zł i dzielił się na 8 421 875 akcji zwykłych, na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda, uprawniających do 8 421 875 głosów na walnym zgromadzeniu, w tym:

- 1 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, dających prawo do 1 000 000 głosów na walnym zgromadzeniu,
- 750 000 akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, dających prawo do 750 000 głosów na walnym zgromadzeniu,
- 1 000 000 akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, dających prawo do 1 000 000 głosów na walnym zgromadzeniu,
- 2 062 500 akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, dających prawo do 2 062 500 głosów na walnym zgromadzeniu,
- 3 609 375 akcji zwykłych na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda, dających prawo do 3 609 375 głosów na walnym zgromadzeniu.

Struktura właścicielska na dzień 31.12.2024 r. przedstawia się następująco:

<i>Nazwa Akcjonariusza</i>	<i>Liczba posiadanych akcji</i>	<i>Udział procentowy w kapitale zakładowym</i>	<i>Liczba głosów na WZ</i>	<i>Udział procentowy w ogólnej liczbie głosów na WZ</i>
Novavis Group S.A.	4 780 000	56,76%	4 780 000	56,76%
Marshall Nordic Ltd.	1 618 602	19,22%	1 618 602	19,22%
Pozostali	2 023 273	24,02%	2 023 273	24,02%
	8 421 875	100,00%	8 421 875	100,00%

22. Propozycja co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy
Zarząd Spółki rekomenduje pokrycie straty kapitałem zapasowym.

23. Struktura rzeczową (rodzaje działalności) i terytorialną (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług;
Spółka realizuje całość przychodów ze sprzedaży z jednego segmentu operacyjnego tj. segmentu obsługi inwestycji fotowoltaicznych. Całość sprzedaży jest realizowana w Polsce.

24. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych	
Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów	
Wyszczególnienie	Kwota w zł
Środki pieniężne na koniec okresu według bilansu - poz. B III. d)	373,89
- zmiana stanu środków pieniężnych wywołana różnicami kursowymi	-
- przeklasyfikowanie składników krótkoterminowych pomiędzy aktywami finansowymi (poz. B.III.1.a), b) i c) a środkami pieniężnymi (poz. III.B.1.c))	-
Środki pieniężne na koniec okresu według rachunku przepływów pieniężnych - poz. G	373,89

25. Informacja o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów.

Spółka nie udzielała żadnych zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze na rzecz członków Rady Nadzorczej.

26. Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego.

W dniu 2 lutego 2024 roku Zarząd VOOLT S.A. podpisał umowę na usługi audytorskie z Primefields Sp. z o.o. Przedmiotem umowy jest badanie jednostkowego sprawozdania VOOLT S.A. za lata 2023 r. i 2024 r. oraz wykonanie procedur przeglądu pakietu konsolidacyjnego na potrzeby przeglądu śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Novavis Group S.A. Wynagrodzenie za badanie sprawozdania za rok 2024 wynosi 18,8 tys. zł netto. Spółka nie ma innych umów i nie zlecała innych prac z Primefields Sp. z o.o.

27. Informacje udostępniane w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie rozliczone metodą łączenia udziałów.

Nie dotyczy.

28. Informacja o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu;

Zarówno Zarząd i Rada Nadzorcza w 2024 roku nie pobierała wynagrodzenia.

29. Rezerwy na niewykorzystane urlopy

W 2024 roku Spółka utworzyła rezerwę na niewykorzystane urlopy, która obciążała wyniki 2024 roku w kwocie 7 978,84 zł. W 2024 roku rezerwa z roku 2023 w kwocie 14 751,92 zł została rozwiązana.

30. Kwota zgromadzona na rachunku VAT na dzień 31-12-2024 wynosi 0 zł. Należności z tytułu VAT wynikające z ostatniej deklaracji JPK_VAT_7 to 16 360,91 zł.

31. W 2024 roku nie dokonywano żadnej korekty wyniku z lat ubiegłych.

32. Inne informacje niż wymienione powyżej jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki

a) W dniu 19 grudnia 2023 roku Zarząd Spółki ogłosił przegląd opcji strategicznych dotyczących dalszej działalności. Na obecnym etapie rozważane mogą być w szczególności (1) połączenie z podmiotem prowadzącym działalność pokrewną do obecnej działalności Voolt (segment odnawialnych źródeł energii/zielona transformacja) lub (2) zmiana przedmiotu działalności Voolt. Do dzisiaj nie zapadły jakiegokolwiek strategiczne decyzje dotyczące przyszłej działalności Spółki. Nie ma też pewności, czy i kiedy, w efekcie prowadzonego obecnie przeglądu opcji strategicznych, podjęte zostaną takie decyzje, w tym ewentualnie decyzja o zmianie przedmiotu działalności Voolt.

b) W dniu 24 lutego 2022 roku nastąpiła inwazja Federacji Rosyjskiej na terytorium Ukrainy. Inwazja nie ma bezpośredniego wpływu na działalność Spółki, bo Spółka nie prowadzi działalności na terenie Ukrainy i

Federacji Rosyjskiej, nie importuje ani nie eksportuje towarów i usług na tereny tych państw.

Pośrednio na sytuację VOOLT S.A. może wpływać kurs złotego oraz wzrost cen komponentów wykorzystywanych w budowie elektrowni fotowoltaicznych (wzrost cen paneli fotowoltaicznych, kabli, stelaży i innych elementów) oraz zmniejszenie dostępności pracowników, w tym przede wszystkim pracowników z Ukrainy. Zdaniem Zarządu Spółki czynniki te nie wpływają na zagrożenie kontynuacji działalności ani nie wpływają na korektę wyników finansowych lub poszczególnych pozycji bilansowych Spółki. Jako szansę dla Spółki Zarząd postrzega zwiększenie dynamiki inwestycji w odnawialne źródła energii (zmiana mixu energetycznego, rezygnacja z rosyjskiego węgla, ropy i gazu). Emitent spodziewa się ułatwień legislacyjnych, większych nakładów inwestycyjnych na modernizację sieci przesyłowych i tym samym zwiększenie możliwości przyłączania nowych źródeł energii.

33. 33. Klasyfikacja instrumentów finansowych

klasyfikacja instrumentów finansowych:	2024	2023
1) aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu;	0	0
2) pożyczki udzielone i należności własne;	797 472,02	443 698,63
3) aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności;	0	0
4) aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.	0	0

Pozostałe informacje uzupełniające wymienione w załączniku nr 1 do Ustawy o rachunkowości w jednostce nie wystąpiły bądź są nieistotne dla oceny sprawozdania finansowego jednostki za 2024 rok.